
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Koordynatora ds. zabezpieczenia transportu mieszkańców mających trudności 
z samodzielnym dotarciem do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 

z niepełnosprawnościami. 

Na podstawie art. 11 h ust. I, 4 i 13 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.), art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1398 ze zm.) oraz decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr 1/2021 z dnia 12 stycznia 2021 r. zarządza się, 
co następuje: 

§ I. Powołuje się Gminnego koordynatora do spraw zabezpieczenia transportu mieszkańców mających 
trudności z samodzielnym dotarciem do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 
z niepełnosprawnościami w osobie Piotra Wiązania - podinspektora ds. bezpieczeństwa i zarządzania 
kryzysowego Urzędu Gminy . 

§ 2. Zadaniem Koordynatora jest: 

1) rozeznanie potrzeb mieszkańców związanych z potrzebą korzystania z transportu do punktu szczepień, 

2) przyjmowanie zgłoszeń od mieszkańców w zakresie potrzeb korzystania z transportu do punktu szczepień 
za pośrednictwem dedykowanego numeru telefonu, 

3) koordynacja organizacji transportu mieszkańców mających trudności z samodzielnym dotarciem do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób z niepełnosprawnościami, 

4) udział w posiedzeniach organizowanych przez Pełnomocnika Wojewody Wielkopolskiego ds. szczepień 
przeciw COVID-19 oraz innymi organami, instytucjami związanymi z organizacją transportu do punktu 
szczepień, 

5) realizacja zadań w zakresie prowadzenia kampanii informacyjnej dotyczącej szczepień. 

§ 3. Koordynator kończy działalność z dniem odwołania polecenia Wojewody Wielkopolskiego realizacji 
zadania pn. transport osób mających trudności z samodzielnym dotarciem do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F09ED433-F47D-4770-84A3-6CC8AD2C8924. Podpisany Strona 1 


